
白音华自备电厂接触器类物资采购项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00134689

二、采购单名称：白音华自备电厂接触器类物资采购项目

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团内蒙古白音华煤电有限公司铝电分公司

五、成交供应商：霍林郭勒市赢亿商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-06-20 15:17:00

八、公告日期：2023-06-22

九、采购执行人联系方式：18247971016

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
交流接触器|CJX4-70DF 额
定电压:220V 额定电流
:100A 线圈电压:AC220V

2 只 13% 2023-06-30 白音华自备电厂
国家电投集团内蒙古
白音华煤电有限公司
铝电分公司

需要与现场
使用备件一
致，技术支
持安装调试
。

2
交流接触器|3TH82-53EL 额
定电压:220V 额定电流:10A
线圈电压:AC220V

4 只 13% 2023-06-30 白音华自备电厂
国家电投集团内蒙古
白音华煤电有限公司
铝电分公司

3
交流接触器|LC1D 额定电
压:380V 额定电流:95A 线圈
电压:AC220V

6 只 13% 2023-06-30 白音华自备电厂
国家电投集团内蒙古
白音华煤电有限公司
铝电分公司

380V电机控
制箱

4
接触器配件|接触器辅助触
头组 型号:CAL5X

10 个 13% 2023-06-30 白音华自备电厂
国家电投集团内蒙古
白音华煤电有限公司
铝电分公司

380V电机控
制箱

5
交流接触器|LC1D 额定电
压:380V 额定电流:95A 线圈
电压:AC220V

5 只 13% 2023-06-30 白音华自备电厂
国家电投集团内蒙古
白音华煤电有限公司
铝电分公司

磨煤机润滑
油站控制箱
内使用

6
交流接触器|3TH82-53EL 额
定电压:110V 额定电流:10A
线圈电压:AC110V

4 只 13% 2023-06-30 白音华自备电厂
国家电投集团内蒙古
白音华煤电有限公司
铝电分公司

发布日期：2023-06-22

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		1b7b1a9208044b5c83478ea4700972b0
	2023-06-22T12:37:34+0800
	北京
	白音华自备电厂接触器类物资采购项目结果公告
	白音华自备电厂接触器类物资采购项目结果公告




